ご注意：この文書は、本投資法人の規約変更及び役員選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。

1

2018年９月14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名 執行役員  川 本 哲 郎

（コード番号：３４５９）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  増 田 洋 介

問合せ先 リート企画部 部長 定塚 泉美

ＴＥＬ. 03-5220-3841

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

サムティ・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会にお

いて、2018年10月26日開催予定の第３回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に下記記載

の規約一部変更（第１号議案）及び役員選任（第２～４号議案）に関する議案を付議することを決議し

ましたので、お知らせいたします。なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じ

ます。

記

１．規約一部変更（第１号議案）の主な内容及び理由について

（１）現在、役員会等を通した監督役員の役割・活動・責任が一層高まりつつある中で、監督役員の

報酬額を妥当な水準に調整することを可能にするため、該当する規定を変更するものです（現行

規約第18条関係）。

（２）上記の他、字句の修正を行うものです（現行規約第９条第１項関係）。

（規約一部変更に関する詳細につきましては、別紙「第３回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

２．役員の選任（第２～４号議案）について

  執行役員川本哲郎、監督役員藤木隆弘及び中原健夫は、2018年10月31日をもって任期満了となりま

す。2018年11月１日付であらためて執行役員１名及び監督役員２名を選任することについて、議案を

提出するものです。また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、

補欠執行役員１名を選任することについて、議案を提出するものです。

なお、執行役員候補者である髙橋雅史については、2018年９月27日開催予定の本資産運用会社の臨

時株主総会において、2018年10月１日付で本資産運用会社の取締役に就任することが決議される予定

です。詳細につきましては、本日付「資産運用会社のおける取締役及び重要な使用人の選任に関する

お知らせ」をご参照ください。

ご注意：この文書は、本投資法人の規約変更及び役員選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。

2

  （１）執行役員候補者

   髙橋 雅史（新任）

（２）監督役員候補者

    藤木 隆弘（再任）

    中原 健夫（再任）

（３）補欠執行役員候補者

    増田 洋介（再任）

（役員選任に関する詳細につきましては、別紙「第３回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

３．本投資主総会に関する日程

   2018年９月14日  第３回投資主総会提出議案の役員会承認

   2018年10月５日  「第３回投資主総会招集ご通知」の発送（予定）

   2018年10月26日  第３回投資主総会（予定）

以上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com

＜別紙＞

第３回投資主総会招集ご通知